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Protokół nr XIX/2020 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto 28 maja 2020 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 20:16 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

 

1. Otwarcie obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Raport o stanie Gminy Lwówek za rok 2019. Projekt uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek wotum zaufania: 

1) przedstawienie przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek Raportu o stanie Gminy; 

2) debata nad Raportem o stanie Gminy Lwówek za rok 2019; 

3) udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek wotum zaufania. 

9. Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Lwówek za 

2019 rok. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok: 

1) przedstawienie przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz informacją o stanie mienia; 

2) opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lwówek za 2019 rok; 

3) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

10. Projekt uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok: 



2 

1) opinia Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu finansowym i sprawozdaniu z wykonania 

budżetu oraz wniosek do Rady Miejskiej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Lwówek; 

2) opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej w Lwówku; 

3) udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2019 rok. 

11. Projekt uchwały w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych 

taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

12. Projekt uchwały w sprawie: regulaminu przyznawania nagrody „Złoty Absolwent” dla 

absolwentów szkół podstawowych w gminie Lwówek. 

13. Projekt uchwały w sprawie: przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Emilii Sczanieckiej 

w Lwówku poprzez zmianę jej siedziby. 

14. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Lwówek. 

15. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

16. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

17. Przedłożenie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Lwówek 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi Podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

18. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2019. 

19. Odpowiedzi na interpelacje. 

20. Wolne głosy i wnioski. 

21. Zamknięcie obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady XIX sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy oraz pracownika biura Rady. 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Andrzej Jędrzejczak poinformował, że w związku 

z panującą sytuacją epidemiologiczną - niebezpieczeństwem rozprzestrzeniania się 

Koronawirusa, podczas XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku na Sali Obrad (Sala MGOK 

Lwówek) znajdować się mogą tylko radni, zaproszeni goście, w tym mieszkańcy gminy 
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Lwówek, zgłoszeni do udziału w debacie nad raportem o stanie gminy oraz obsługa 

techniczna sesji. 

Pan Jędrzejczak dodał, iż w trosce o zachowanie jawności i transparentności działań 

Rady, sesja będzie nagrywana i transmitowana on-line zachęcając zainteresowanych do 

oglądania transmisji lub retransmisji na stronie BIP Lwówek. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 13 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Pan Tadeusz Kachel oraz Pani Agnieszka 

Pustkowiak przebywający na zwolnieniu lekarskim. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu XVIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektem protokołu z obrad XVIII sesji Rady 

Miejskiej oraz przypomniał, że projekt był dostępny w materiałach zamieszczonych na 

portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionego projektu protokołu nie 

wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych o przyjęcie protokołu 

w drodze głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z XVIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 
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Protokół z XVIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 13 głosami 

„za”. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XIX sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki. W związku z brakiem uwag Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ  W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 26.03.2020 R. DO 28.05.2020 ROKU 

 

„W związku z wprowadzeniem ograniczeń związanych z pandemią COVID-19, 

funkcjonowanie Rady Miejskiej zostało również ograniczone do koniecznego minimum dla 

zachowania bezpieczeństwa, wszelkie prace wykonywaliśmy na odległość za pomocą 

środków komunikacji ogólnie dostępnych. 
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W minionym okresie spotkałem się z Panem Burmistrzem i Panem Sekretarzem, 

w celu omówienia spraw bieżących oraz ustalenia terminu wspólnego posiedzenia Stałych 

Komisji. Zaplanowaliśmy również datę i porządek XIX sesji Rady Miejskiej. 

1. W dniu 3 maja 2020 r. uczestniczyłem w uroczystej mszy św. odprawionej za 

„Ojczyznę”. Uczciliśmy również 229 –tą rocznicą uchwalenia Konstytucji 3 Maja 

składając kwiaty  pod pomnikiem ,,Wdzięczności”. 

Więcej prac dodatkowych w okresie międzysesyjnym nie było”. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

 Burmistrz zabierając głos powitał Radnych przybyłych na obrady Sesji oraz 

korzystając z faktu iż obrady sesji są transmitowane na żywo przedstawił informację 

o sytuacji epidemiologicznej związanej z występowaniem Koronawirusa wywołującego 

chorobę COVID- 19 na terenie powiatu nowotomyskiego oraz na terenie gminy Lwówek. 

Dane przedstawiają się następująco: na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na dzień 28 maja 

2020 zdiagnozowano zakażenie u 1 osoby, 1 osobę wyleczono. Aktualnie zarażonych oraz 

podejrzanych przypadków w trakcie diagnostyki oraz hospitalizowanych nie ma. 78 osób jest 

poddanych kwarantannie natomiast osób objętych nadzorem epidemiologicznym nie ma. 

Na terenie gminy Lwówek na dzień 28 maja 2020 roku u nikogo nie stwierdzono zakażenia 

natomiast na kwarantannie przebywa 9 osób. 

Burmistrz poinformował także, że sala obrad oraz wszystkie przedmioty zostały 

zdezynfekowane a obrady odbędą się bez konieczności zasłaniania ust z zachowaniem 

względem siebie odpowiednego dystansu. 

 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 27.03.2020 DO 28.05.2020 

 

Burmistrz spotkał się z: 

 Jakubem Rutnickim, Posłem na Sejm RP, w sprawie przebiegu rewitalizacji rynku, 

 p. Tomaszem Jurkiewiczem z Najwyższej Izby Kontroli Delegatura w Poznaniu 

w sprawie przeprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Lwówek kontroli dotyczącej 

ograniczenia spożycia napojów alkoholowych na terenie gminy. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

 Zarządzie KOLD – on-line, 
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 spotkaniu Starostów, Burmistrzów i Wójtów z obszaru KOLD – on-line, 

 podpisaniu umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego na 

realizację operacji pt. ocieplanie budynków świetlic w Grońsku i Komorowie 

(300 000,00 zł.), 

 spotkaniu zespołów roboczych dotyczących: 

 rewitalizacji rynku, 

 modernizacji ulicy St. Wittmanna, 

 budowy świetlicy w Pakosławiu, 

 modernizacji drogi Konin – Zgierzynka, 

 szatni na medal Brody. 

 

W imieniu Burmistrza Sekretarz wziął udział w: 

 Spotkaniu wójtów i burmistrzów powiatu nowotomyskiego w sprawie udostępnienia 

spisu wyborców Poczcie Polskiej w związku z zarządzonymi wyborami Prezydenta RP. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

 (13) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia budżetu po 

stronie dochodów oraz po stronie wydatków, 

 (14) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia budżetu po 

stronie dochodów oraz po stronie wydatków, 

 (15) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy umniejszenia po stronie 

dochodów oraz po stronie wydatków, 

 (16) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – dotyczy zmian w budżecie w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału i działu klasyfikacji budżetowej, 

 (17) w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Żłobka w Lwówku w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

 (18) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym, 

lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku mieszkalnym wielorodzinnym poł. W Lwówku, 

ul. Aleje Emilii Sczanieckiej 33, 

 (19) w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego, 

 (20) w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości poł. w Lwówku, stanowiącej 

działkę nr 548/1 o pow. 0,0140 ha., 
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 (21) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia dotacji 

w dziale pomoc społeczna i przeniesienia między paragrafami. 

 

Ogłoszono i rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w Lwówku (łącznik ul. Wittmanna – rów). 

Wpłynęło 11 ofert: 

1. ROJCON, Bydgoszcz, 

2. Zakład Robót Inżynieryjnych Produkcyjno-Usługowo-Handlowy Mieczysław 

Szczechowiak, Pniewy, 

3. Zakład Usług Melioracyjnych i Kanalizacyjnych „DRENBUD”, Poznań, 

4. eko-budowa Grzegorz Oniszczuk, Międzyrzecz – z najkorzystniejszą ceną 

157 440,00 zł. 

5. Transport Drogowy, Ślusarstwo, Instalatorstwo Sanitarne i Ogrzewanie Dariusz Bromber 

Pniewy, 

6. ECONEST Sp. z o.o., Poznań, 

7. Zakład Instalacji Sanitarnej C.O. i Gaz. Stefan Lorenc, Nowy Tomyśl, 

8. RBD SYSTEM Sp. z o.o., Komorniki, 

9. Zakład Budowlano –Montażowy „Nowo –Instal -Bud” s.c. Paweł i Michał Świergiel, 

Nowy Tomyśl, 

10. „HYDROWIT” Romuald Witkiewicz, Zbąszyń, 

11. Konsorcjum Firm: Lider; Usługi Budowlane Piotr Jarnut, Lwówek Partner: Zakład 

Usługowo Handlowy Jędrzejczak Mariusz, Lwówek. 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 383547P w m. Konin w kierunku Zgierzynki (do DK 92), 

w formule zaprojektuj i wybuduj. 

Wpłynęły 4 oferty: 

1. CAŁUS spółka z o.o. spółka komandytowa, Boruja Nowa, 

2. BRUBET Ryszard Winnicki, Międzyrzecz, 

3. INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. spółka komandytowa, Kościan, 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo –Mostowych S.A., Szamotuły – 

z najkorzystniejszą ceną 795 484,36 zł. 

 

„Szatnia na medal – remont szatni sportowych w Brodach”, 
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Wpłynęły 2 oferty: 

1. MKIT Mateusz Kajzderski, Pniewy 

2. „REMO-BUD” s.c. R. Trzybiński M. Trzybińska, Zębowo – z najkorzystniejszą 

ceną 136 038,00 zł. 

 

Bieżąca konserwacja gruntowych dróg gminnych z terenu Gminy Lwówek polegająca 

na równaniu - profilowaniu mechanicznym wraz z zagęszczaniem przez wałowanie 

walcem (na okres jednego roku) 

Wpłynęło 7 ofert: 

1. Usługi Budowlane Piotr Jarnut, Lwówek, 

2. ZBUD Zakład Budowy i Utrzymania Dróg Robert Ziemecki, Czerwonak, 

3. Usługi –Transport DACHMAR Marek Dach, Konin, 

4. DOMO-BEST sp. z o.o. sp. k., Nowy Tomyśl, 

5. P.P.U.H. KRZYCH-POL, Glinno – z najkorzystniejszą ceną 108 240,00 zł.  

6. P.P.H.U. „SPEC” Przemysław Szczepański, Kostrzyn, 

7. Zakład Usługowy EMIREX sp. z o.o., Częstochowa. 

 

Burmistrz poinformował także, że Gmina Lwówek otrzymała dotację z Urzędu 

Marszałkowskiego na remont dróg dojazdowych do pól oraz na zakup drzew miododajnych. 

Pan Wojciechowski zapytał kto będzie mógł otrzymać drzewa miododajne? Burmistrz 

wyjaśnił, że drzewa będą sadzone na terenach gminnych. 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła do 

Biura Rady żadna interpelacja, po czym zwrócił się z pytaniem do radnych, czy ktoś chce 

złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji. 

W trakcie obrad XIX sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

wotum zaufania. 

1. Przedstawienie przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek Raportu o stanie Gminy. 

Burmistrz przedstawił Radzie Miejskiej Raport o stanie Gminy za 2019 rok w formie 

prezentacji multimedialnej. Wersja papierowa stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
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2. Debata nad Raportem r o stanie Gminy Lwówek za rok 2019. 

Głos zabrała Pani Gabriela Woźna zwracając się do Burmistrza z pytaniem dlaczego 

w Raporcie pojawiła się informacja o ilości gospodarstw, które nie segregują śmieci? 

Burmistrz wyjaśnił, iż przedstawiony Raport dotyczył roku 2019, w którym nie było 

obowiązku segregacji odpadów. Taki obowiązek wprowadzono od roku 2020 i zgodnie 

z podjętą przez Radę uchwałą, osoby, które nie segregują odpadów będą płacić dwukrotność 

stawki podstawowej. Pani Woźna zapytała również jakie gmina posiada gabinety lekarskie? 

Burmistrz wyjaśnił, że chodzi o gabinet higienistki w Szkole Podstawowej.  

Do biura Rady nie wpłynął żaden wniosek mieszkańców gminy o zabranie głosu 

w debacie nad raportem. W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny przeszedł do kolejnego punku porządku obrad sesyjnych. 

 

3. Udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek wotum zaufania. 

 Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Rady przypomniał, iż zgodnie 

z art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 

uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu 

wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi 

wotum zaufania. 

 Po odczytaniu przez wiceprzewodniczącego Rady, Pana Andrzej Jędrzejczaka 

pozytywnej opinii z wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w Lwówku dot. 

projektu uchwały, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

wotum zaufania. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XIX/120/2020 w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

wotum zaufania, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. 

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

1. Przedstawienie przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz informacją o stanie 

mienia. 

Burmistrz zabierając głos poinformował Radnych, że wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2019 r. otrzymali także sprawozdanie finansowe za 2019 rok 

składające się z: 

a) bilansu, który obejmuje przede wszystkim stan środków pieniężnych na rachunku 

budżetu Gminy na dzień 31.12.2019 r. oraz stan zobowiązań finansowych, czyli stan 

zadłużenia na 31.12.2019 r., które wynosi (na dzień 31.12.2019 r.) 12 822 480,00 zł tj. 

26,68%; 

b) łącznego bilans obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. Łączny bilans przedstawia m.in. 

stan aktywów netto, stan należności, natomiast po stronie pasywów przedstawia stan 

funduszu oraz stan zobowiązań krótkoterminowych w tym, m.in. zobowiązań z tytułu 

dostaw i usług, zobowiązań wobec ZUS, zobowiązań wobec budżetów czyli US oraz 

zobowiązań z tyt. Wynagrodzeń. Do bilansu została dołączona informacja dodatkowa 

obrazująca m.in. zmiany wartości majątku i jego umorzenia, wartość udziałów w spółce, 

wartość odpisów aktualizujących należności; 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

i strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

obrazuje łączną kwotę przychodów netto, łączne koszty działalności a różnica pomiędzy 

http://lwowek.esesja.pl/zalaczniki/86498/911sprawozdanie-finansowe-jst-czii-bilans-jednostki-budzetowej-i-sam-zakl-budz_792210.pdf
http://lwowek.esesja.pl/zalaczniki/86498/911sprawozdanie-finansowe-jst-czii-bilans-jednostki-budzetowej-i-sam-zakl-budz_792210.pdf
http://lwowek.esesja.pl/zalaczniki/86498/912sprawozdanie-finansowe-jst-cziii-rachunek-zyskow-i-strat_792211.pdf
http://lwowek.esesja.pl/zalaczniki/86498/912sprawozdanie-finansowe-jst-cziii-rachunek-zyskow-i-strat_792211.pdf
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tymi wielkościami wskazuje na stratę bądź zysk, co z kolei wpływa na wielkość 

funduszu; 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych. Przedstawia łączny stan funduszu na początek roku 2019, zwiększenia 

funduszu w ciągu roku budżetowego, zmniejszenia i łączny stan funduszu na 

31.12.2019 r. 

W dalszej części Burmistrz przedstawił w formie prezentacji multimedialnej 

sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

Przedmiotowe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Omawiając wykonanie Budżetu Burmistrz poinformował Radnych, że dochody 

bieżące zrealizowano na poziomie 99,33%, natomiast dochody majątkowe wykonano 

w 90,87%. Według największych źródeł dochodu subwencje zrealizowano w 100%, Podatki, 

opłaty i pozostałe dochody własne na poziomie 99,23%, dotacje na zadania własne i zlecone 

na poziomie 98,92% natomiast pozyskane dotacje na zadania inwestycyjne wykonano 

w kwocie 1.278.158,59 zł co stanowi 86,48% planu. W dalszej części prezentacji Burmistrz 

przedstawił skutki obniżenia stawek podatkowych tj. podatku od nieruchomości, podatku od 

środków transportowych oraz podatku rolnego, które opiewają na łączną kwotę 469.479,11 zł. 

Burmistrz przedstawił także realizację opłaty śmieciowej, której wykonanie dochodów 

stanowi 95,27% planu wynoszącego 1.369.600,00 zł. W przypadku opłaty śmieciowej 

zaległość na dzień 31 grudnia 2019 r. wynosiła 145.578,51 zł. W celu ściągnięcia zaległości 

wysłano 408 szt. upomnień na kwotę 49.658,99 zł oraz skierowano do Urzędów Skarbowych 

246 szt. tytułów wykonawczych na łączną kwotę 49.176,30 zł. Według posiadanych danych 

7353 osoby zadeklarowały selektywną zbiórkę odpadów natomiast 736 osób zadeklarowało 

zbiórkę odpadów w sposób zmieszany.  

W kolejnej części Burmistrz zaprezentował wykaz zaległości podatkowych według 

poszczególnych podatków. Z zaprezentowanych danych wynik, że największe zaległości 

dotyczą podatku od nieruchomości (547.630,22 zł) natomiast najmniejsze podatku od 

spadków i darowizn - 23,20 zł. Podobnie jak przy omawianiu realizacji opłaty śmieciowej 

Burmistrz omówił podjęte działania w celu ściągnięci zaległości podatkowych, które polegały 

na wysłaniu 1185 szt. upomnień oraz skierowaniu do Urzędów Skarbowych 399 szt. tytułów 

wykonawczych. Ponadto ustanowiono hipoteki na kwotę 360.130,87 zł oraz zastawy 

skarbowe na kwotę 52.129,81 zł. W wyniku działań komorniczych oraz egzekucji 

http://lwowek.esesja.pl/zalaczniki/86498/913sprawozdanie-finansowe-jst-cziv-zestawienie-zmian-w-funduszu_792213.pdf
http://lwowek.esesja.pl/zalaczniki/86498/913sprawozdanie-finansowe-jst-cziv-zestawienie-zmian-w-funduszu_792213.pdf
http://lwowek.esesja.pl/zalaczniki/86498/913sprawozdanie-finansowe-jst-cziv-zestawienie-zmian-w-funduszu_792213.pdf
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prowadzonej przez UMiG ściągnięto zaległości podatkowe od osób fizycznych i prawnych na 

ogólną kwotę 335.410,77 zł. 

Po omówieniu wykonania dochodów Burmistrz przystąpił do przedstawienia 

wykonania wydatków, które zostały zrealizowane w 96,23% planu. Wykonanie wydatków wg 

poszczególnych działów mieści się od 71,30% do 100% poza różnymi rozliczeniami, których 

wykonanie stanowi 0% planu. Dotacje dla jednostek sektorów finansów publicznych oraz 

wydatki zrealizowane w ramach funduszu soleckiego zrealizowano na poziomie 99-100 %. 

W dalszej części obrad Burmistrz przedstawił realizację zadań inwestycyjnych, 

których łączna wartość wynosiła 6.153.239,78 zł. Wśród inwestycji zrealizowanych w 2019 

roku Burmistrz wymienił: 

 Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Konin, 

 Przebudowę drogi gminnej Zębowo-Linie, 

 „Pięknieją Lwóweckie wsie. Misja Konin. Spalając kalorie wspieramy ekologię”, 

 „Pięknieją Lwóweckie wsie. Misja Lipka Wielka. Przystanek Lipka Wielka 17”, 

 „Pięknieją Lwóweckie wsie. Misja Zgierzynka. Wysokie loty” 

 Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Zębowo- ul. Długa, 

 Budowa ścieżki rowerowej Pakosław- Brody II etap, 

 Modernizacja chodnika przy ul. Ratuszowe, 

 Modernizacja przestrzeni rynku w Lwówku, 

 Budowa budynku garażowo- gospodarczego dla OSP Linie- II etap, 

 Budowa świetlicy wiejskiej w Pakosławiu, 

 Modernizacja budynku Sali wiejskiej- Komorowice oraz wiele innych mniejszych 

przedsięwzięć zrealizowanych przez Gminę Lwówek. 

Wynik budżetowy wynosi -962.294,87 zł. 

Na zakończenie prezentacji Burmistrz przedstawił informację o stanie mienia 

komunalnego, którego wartość wynosi 94.305.557,42 zł. Gmina posiada także grunty 

o powierzchni 481,53 ha, których wartość wynosi 10.821.426,00 zł. Dochody uzyskane 

z mienia w 2019 roku wyniosły 1.319.159,28 zł, natomiast nakłady na mienie gminne 

wynoszą 6.153.239,78 zł. 

2. Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lwówek za 2019 rok. 

Podczas obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku Zastępca Burmistrza, Pan Maciej 

Piechowiak odczytał uchwałę nr SO- 0954/23/11/Ln/2020 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 8 kwietnia 2020 roku w sprawie wyrażenia opinii 

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lwówek za 2019 rok wraz z informacją o stanie 
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mienia jednostki samorządu terytorialnego i objaśnieniami. Opinia RIO jest pozytywna 

i stanowi załącznik do protokołu.  

 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt 

z Radnych nie zabrał głosu w związku z czym po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji Rady Miejskiej w Lwówku, dot. projektu uchwały, przystąpiono 

do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XIX/121/2020 w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok Radni Rady Miejskiej w Lwówku 

przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Podjęta uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny zarządził 5 

minutową przerwę.  

 Po przerwie w obradach nadal uczestniczy 13 Radnych. 
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Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

1. Opinia Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu finansowym i sprawozdaniu z wykonania 

budżetu oraz wniosek do Rady Miejskiej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Lwówek. 

Członek Komisji Rewizyjnej, Pan Jan Trzybiński odczytał Opinię Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Lwówku o sprawozdaniu finansowym i sprawozdaniu z wykonania budżetu 

za 2019 rok wraz z wnioskiem do Rady Miejskiej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Lwówek za 2019 rok. 

 

2. Opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej w Lwówku. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Jędrzejczak odczytał uchwałę nr 

SO- 0955/5/11/Ln/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

z dnia 12 maja 2020 roku w sprawie wyrażenia opinii o wnioski Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy 

Lwówek z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2019 rok. Ww. opinia RIO jest pozytywna 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

3. Udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2019 rok. 

 Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Piotr 

Przewoźny przypomniał, iż zgodnie z art. 28a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713), uchwałę w sprawie absolutorium rada gminy podejmuje 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. 

 Po odczytaniu przez Pana Andrzeja Jędrzejczaka pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji Rady Miejskiej w Lwówku dot. projektu uchwały, Radni 

przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Czarkowski Krzysztof, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Kachel Tadeusz, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XIX/122/2020 w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok Radni Rady Miejskiej w Lwówku 

przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Burmistrz zabierając głos podziękował Radnym za rok ciężkiej pracy. Słowa 

podziękowania Burmistrz skierował także do swojego zastępcy, który jest jednocześnie 

Sekretarzem Gminy za zaangażowanie w pracę oraz do Pani Skarbnik za „trzymanie budżetu 

w ryzach” i kontrole nad wydatkowaniem środków. Podziękowania popłynęły również do  

pracowników Urzędu Miasta i Gminy oraz pracowników i kierowników jednostek 

budżetowych. Burmistrz korzystając z okazji złożył wszystkim pracownikom samorządowym 

życzenia z okazji 30 lecia istnienia samorządów. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla 

wybranych taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Lwówku sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

 Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Pan Piotr Długosz, który przypomniał, iż 

projekt był omawiany na wspólnym posiedzeniu stałych komisji. W projekcie uchwały 

ustalono wysokość dopłaty do m
3
 odprowadzanych ścieków w wysokości 0,50 zł oraz 

wyrównano ceny taryf dla mieszkańców terenów Lipka Wielka, Chmielinko, Władysławowo 

poprzez dopłaty w kwocie 3,23 zł od m
3
 oraz dla mieszkańców Zgierzynki o dopłaty 

w wysokości 2,48 zł od m
3
. Zróżnicowanie dopłat do taryf wynika z faktu wyrównania opłat 

za wodę dla wszystkich mieszkańców Gminy. 

 W związku z brakiem pytań i uwag po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Stałych Komisji, dot. projektu uchwały, Radni przystąpili do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla 

wybranych taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku 

sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XIX/123/2020 w sprawie: dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla 

wybranych taryfowych grup odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku 

sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 12 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym 

się”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie: regulaminu przyznawania nagrody „Złoty 

Absolwent” dla absolwentów szkół podstawowych w gminie Lwówek. 

 Pan Maciej Piechowiak wyjaśnił, iż projekt niniejszej uchwały jest kontynuacją 

uchwały podjętej na poprzedniej sesji gdzie przyjęto program wspierania uzdolnionych dzieci 

i młodzieży. Pan Sekretarz wyjaśnił, że aby móc kontynuować przyznawanie nagrody 

„Złotego absolwenta” uczniom kończącym szkoły podstawowe konieczne jest podjęcie 

niniejszej uchwały. W projekcie uchwały ustalono wszystkie kryteria przyznawania nagrody. 

Dodatkowo określono wzór wniosku o przyznanie nagrody z którym dyrektor szkoły zwraca 
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się do burmistrza, wzór aktu nadania tytułu złotego Absolwenta dla najlepszego ucznia oraz 

wzór listu gratulacyjnego dla rodziców najlepszego ucznia.  

 Przewodniczący zwrócił się z pytaniem czy ktoś z Radnych ma jakieś pytania bądź 

uwagi. W związku z brakiem pytań i uwag po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia Stałych Komisji, dot. projektu uchwały, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: regulaminu przyznawania nagrody „Złoty Absolwent” 

dla absolwentów szkół podstawowych w gminie Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XIX/124/2020 w sprawie: regulaminu przyznawania nagrody „Złoty 

Absolwent” dla absolwentów szkół podstawowych w gminie Lwówek Radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Emilii 

Sczanieckiej w Lwówku poprzez zmianę jej siedziby. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Przewoźny przypomniał, że Radni 

z tematem niniejszej uchwały zapoznali się na wspólnym posiedzeniu stałych komisji, po 

czym zwrócił się z pytaniem czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś uwagi bądź pytania. 

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań. Po odczytaniu przez Pana Andrzeja Jędrzejczaka 

pozytywnej opinii z wspólnego posiedzenia stałych komisji Radni przystąpili do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Emilii 

Sczanieckiej w Lwówku poprzez zmianę jej siedziby. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XIX/125/2020 w sprawie: przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Emilii 

Sczanieckiej w Lwówku poprzez zmianę jej siedziby Radni Rady Miejskiej w Lwówku 

przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Lwówek. 

 Przewodniczący Rady Pan Piotr Przewoźny przypomniał, iż projekt uchwały był 

szczegółowo omawiany na wspólnym posiedzeniu stałych komisji po czym zwrócił się do 

Radnych z pytaniem czy mają jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały? W związku 

z brakiem pytań i uwag po odczytaniu przez Pana Andrzeja Jędrzejczaka pozytywnej opinii 

z wspólnego posiedzenia stałych komisji Rady Miejskiej w Lwówku Radni przystąpili do 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Lwówek. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XIX/126/2020 w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Lwówek Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku poinformował, iż zmiany w budżecie 

zostały omówione na wspólnym posiedzeniu stałych komisji oraz przesłane Radnym wraz 

z innymi projektami uchwał. Pan Piotr Przewoźny zapytał, czy ktoś z Radnych ma jakieś 

uwagi bądź pytania? Radni nie podjęli dyskusji dotyczącej proponowanych zmian w budżecie 

zatem po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego posiedzenia stałych komisji Rady 

Miejskiej w Lwówku dot. projektu uchwały, Radni przystąpili do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna.  
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NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XIX/127/2020 zmieniającą uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. Ww. uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, iż 

zmiana WFP jest konsekwencją przyjętej zmiany uchwały budżetowej. 

W związku z brakiem pytań ze strony Radnych przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Jan 

Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna.  

 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Kachel, Agnieszka Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XIX/128/2020 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 13 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 17. Przedłożenie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Lwówek 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi Podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

 Przewodniczący Rady poinformował, że Radni otrzymali sprawozdanie z realizacji 

programu współpracy Gminy Lwówek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

Podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, z którym się zapoznali. 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś pytanie do przedłożonego 

sprawozdania? W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący poinformował, iż 

sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Lwówek z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi Podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Radni przyjęli do wiadomości. Ww. sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 18. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2019. 

 Przewodniczący Rady poinformował, że Radni zapoznali się z oceną pomocy 

społecznej za 2019 r. , którą otrzymali wraz z projektami uchwał na dzisiejszą sesję. Pan Piotr 

Przewoźny zwrócił się z pytaniem czy ktoś ma jakieś pytania bądź uwagi? W związku 

z brakiem jakichkolwiek uwag Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż Radni 

ocenę zasobów pomocy społecznej za 2019 rok przyjęli do wiadomości. Ocena zasobów 

pomocy społecznej za 2019 rok stanowi załącznik do niniejszego protokolu. 

 

Ad. 19. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 20. Wolne głosy i wnioski. 

 O zabranie głosu poprosił Pan Piotr Wojciechowski, który odnosząc się do wniosku 

OSP Brody, który został przedstawiony na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji wyjaśnił, 

iż w przedmiotowym wniosku chodzi o zabezpieczenie terenu pod ewentualną budowę 

strażnicy dlatego, iż obecna strażnica znajduje się na terenie Akademii Rolniczej i nie 

wiadomo czy przy ewentualnej zmianie władz strażnica będzie mogła dalej być na terenie 
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zakładu. We wniosku wskazano działkę w Brodach, która jest obecnie w dzierżawie ale jest 

własnością gminy.  

 Pan Piotr Wojciechowski będąc przy głosie poinformował, iż 200 000 zł przyjęte 

w zmianie budżetu zostanie przeznaczone na zakup wozu strażackiego dla jednostki OSP 

Lwówek natomiast Gmina Lwówek na zakup tego samochodu otrzyma dofinansowanie 

w kwocie 560 000 zł, co razem daje kwotę 760 000 zł. Za posiadane środki na chwilę obecną 

możemy zakupić samochód marki Renault ale jeżeli udałoby się otrzymać dofinansowanie 

z Gaz- Systemu to może udałoby się kupić coś lepszego. Pan Wojciechowski dodał, że 

samochód znajdujący się obecnie w Jednostce OSP Lwówek przejdzie do jednostki OSP 

Zębowo, natomiast samochód z jednostki w OSP Zębowo zostanie zlikwidowany. 

 Pani Pietryka zapytała ile trzeba by było dołożyć do 760 000 zł aby samochód był 

lepszy? Pan Wojciechowski wyjaśnił, że z tego co się orientował jeżeli gmina dołożyłaby ok 

40 000 zł można byłoby zakupić samochód marki Volvo a to już jest samochód z tak zwanej 

„wyższej półki”.  

 Pani Pietryka zapytała także, czy zakupiony samochód będzie z wyposażeniem? Pan 

Wojciechowski wyjaśnił, że wyposażenie będzie przełożone z starego samochodu. Zakup 

samochodu z wyposażeniem to kosz rzędu miliona złotych. Radny Wojciechowski 

podziękował Burmistrzowi i Pani Skarbnik za zabezpieczenie środków na zakup wozu 

strażackiego. Podziękował także Komendantowi Powiatowemu, jego zastępcy oraz 

kwatermistrzowi. Pan Wojciechowski dodał, iż na 49 jednostek w powiecie, w tym roku 

nowy samochód będzie tylko w jednostce OSP Lwówek. 

 

Ad. 21. Zamknięcie obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad XIX sesji Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady XIX sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

 

 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


